

Selskabet af 26. oktober 1966 ApS

c/o Bjørnsholm A/S, Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 20 91 26 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Adam Hvidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 26. oktober 1966 ApS c/o Bjørnsholm A/S Bredgade 25F 1260 København K
	CVR-nr.: 20 91 26 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Adam Hvidt Peter Hvidt Per Bjørnsholm
Direktion	Adam Hvidt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af selskabets ejendom, Öehlenschlägersgade 39-39A, København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 743 t.kr. mod 1.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.010 t.kr. mod 1.447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	742.929	1.018.313
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.600.000	1.000.000
Administrationsomkostninger	<u>-204.815</u>	<u>-172.208</u>
Driftsresultat	3.138.114	1.846.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-276.227</u>	<u>-272.864</u>
Finansiering netto	<u>-276.227</u>	<u>-272.864</u>
Resultat før skat	2.861.887	1.573.241
Skat af årets resultat	<u>-851.840</u>	<u>-126.192</u>
Årets resultat	<u>2.010.047</u>	<u>1.447.049</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.010.047</u>	<u>1.447.049</u>
Disponeret i alt	<u>2.010.047</u>	<u>1.447.049</u>

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	433.241
3	Investeringsjendom	<u>23.900.000</u>	<u>21.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.900.000</u>	<u>21.433.241</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.900.000</u>	<u>21.433.241</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	460
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.320</u>	<u>30.643</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.320</u>	<u>31.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>350.447</u>	<u>2.135.239</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>356.767</u>	<u>2.166.342</u>
	Aktiver i alt	<u>24.256.767</u>	<u>23.599.583</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	13.706.650	11.696.604
Egenkapital i alt	14.006.650	11.996.604
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.860.846	3.066.778
Andre hensatte forpligtelser	257.896	267.267
Hensatte forpligtelser i alt	4.118.742	3.334.045
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.079.221	1.108.821
Deposita og forudbetalt leje	671.398	718.463
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.750.619	1.827.284
4 Kortfristet del af langfristet gæld	29.000	29.000
Modtagne forudbetalinger fra lejere	52.209	80.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.024	91.524
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.909.727	5.946.038
Selskabsskat	57.772	129.008
Anden gæld	64.024	165.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.380.756	6.441.650
Gældsforpligtelser i alt	6.131.375	8.268.934
Passiver i alt	24.256.767	23.599.583

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	11.696.603	11.996.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.010.047	2.010.047
	300.000	13.706.650	14.006.650

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	234.681	232.168
Andre finansielle omkostninger	41.546	40.696
	276.227	272.864
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar 2021	433.241	0
Tilgang i årets løb	0	433.241
Afgang i årets løb	-433.241	0
Kostpris 31. december 2021	0	433.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	433.241
3. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar 2021	7.894.592	7.894.592
Tilgang i året	300.000	0
Kostpris 31. december 2021	8.194.592	7.894.592
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	13.105.408	12.105.408
Årets opskrivning	2.600.000	1.000.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	15.705.408	13.105.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	23.900.000	21.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 3,25

Noter

3. Investeringsejendom (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Den væsentlige faktor ved fastlæggelsen af dagsværdien på ejendommen er afkastprocenten.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3,4 mio kr .

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.108.221	29.000	1.079.221	963.221
Deposita og forudbetalt leje	671.398	0	671.398	0
	1.779.619	29.000	1.750.619	963.221

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen tinglyst ejerpantebrev stort kr. 3.740.000, som ligger til fri disposition.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendoms- og finansieringsselskabet Petanet A/S, CVR-nr. 89517214, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
